Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.12.2018 										 № 170
п. Горноправдинск

Об упразднении военно-учетного стола
администрации сельского поселения Горноправдинск

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Уставом сельского поселения Горноправдинск, решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 14.12.2018 № 15 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Горноправдинск», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», в связи с тем, что только при наличии в органе местного самоуправления 2 и более работников, осуществляющих воинский учет, они объединяются в отдельное подразделение - военно-учетный стол, что осуществляет первичный воинский учет в администрации сельского поселения Горноправдинск только 1 освобожденный работник (при наличии на воинском учете от 500 до 2000 граждан):
1. Упразднить с 01.03.2019г. военно-учетный стол администрации сельского поселения Горноправдинск.
2. Отменить с 01.03.2019г. постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 20.01.2015 № 9 «Об утверждении Положения о военно-учетном столе администрации сельского поселения Горноправдинск».
3. Осуществить все организационно-правовые мероприятия, связанные с принятием настоящего постановления
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава
сельского поселения  Горноправдинск                                    	О.С.Садков